
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Сортавальского муниципального района 

Республики Карелия 

Основная общеобразовательная школа № 4 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  11 октября  2022 года №  161 а 

 

 

  

Об утверждении перечня должностей  

с высоким коррупционным риском в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4 

 

  

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующий перечень должностей с высоким коррупционным риском 

в МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4: 

директор, 

заместитель директора, 

учитель, 

заведующий хозяйством. 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор 

МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4:                       Никитаева С.А. 

                                               

   

 

 

 

 

 

 

 

 


	приказываю:

		2022-11-16T16:31:53+0300
	Никитаева Светлана Александровна




